abbates, et ex istis fuit Beatus Raynaldus. 

Eufredus vero accepit possessiones circa 

Fulgineum et supra Movaneam, de quo 

plurimi descenderunt et ultimo dominus 

Raynaldus Neapoleonis verus sacerdos 

Dei. Raynaldus servus et amicus Altissimi 

Nucerinae civitatis fuit episcopus. 

 Il. Hic vir sanctus nobili ortus genere ex 

progenie filiorum Vici nobilioris cunctis 

comitibus de Alemania, nobilior fuit 

sanctitate mentis et perfectae vitae; et ab 

ipsa infantia crescens in sanctis moribus, 

Dea et hominibus extitit gratiosus, et 

litteris ecclesiasticis et granunaticalibus 

eruditus fuit; et cum divitiis et honoribus 

parentum uti posset, sicut alti nobiles pa-

triae et regionis, inspiratus a Deo pompam 

huius mundi et fallaces divitias dereliquit 

et in venerabili monasterio heremi Sanctae 

Crucis Fontls Avellane ad serviendum Deo 

se reclusit, ieiuniis, vigiltis sanctis 

orationibus et meditationibus exercitatus 

Deo fideliter adhesit.  

III. Moriente autem Hugo episcopo 

Nucerino, vir Dei Raynaldus, divina 

inspiratione et Providentia, effectus fuit 

Noeerinus episcopus, ipso quam plurimum 

refutante; sed divina Providentia est 

exaltatus in ecclesia plebis et in Cathedra 

seniorum patrum pontificum sublimatus, 

qui eum praecesserunt. Et vir Dei 

Raynaldus eandem humilitatem et morum 
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gravitatem tenuit existens episcopus, sicut 

ante observaverat manens religiosus. 

Viduis, pupillis et orphanis benignus erat, 

et peregrinis et pauperibus caritativus, 

devitans curiosa aedificia facere et 

pecunias aggregare. Sed cuncta quae ex 

congruo victu et vestito suo et clericorum 

suorum et familiae superabant, indi-

gentibus et pauperibus erogari faciebat. 

Cum vero in Nuceria quidam puerulus 

pauper orbatus patre et matre remansisset, 

spretus ab omnibus et derelictus, cum 

inopia torqueretur, vir Dei Raynaldus 

ipsum puerulum sibi adduci fecit; et 

pietate paterna in episcopatum nutriri 

fecit. Cum aliquantulum crevisset, peram 

illi ad collum aptare fecit, et omni die ante 

mensam venire faciebat, et primum ad se, 

postea ad omnes alios clericos et laicos 

secum comedentes elemosynam petere 

docuit et ut diceret "Amore Dei et Beatae 

Mariae Virginis mihi pauperculo date 

elemosynam". Et hoe faciebat vir sanctus, 

ut semper Christi pauperis memor esset et 

Je sum Christum in suo pauperculo 

gubernaret. 

IV. Vir Dei Raynaldus in se ipso rigidus et 

severus, lectum suum a ministris stratum 

bene de sero vitabat, de nocte orationibus 

intentus per totam noctem vigilabat. Cum 

tamen sopor nocturnus illum opprimebat, 

super tabulas et pavimentum saepius 

dorrniebat, et cum cubicularius eius de 

mane surgebat et cameram Dei viri 

Raynaldi intrabat, lectum intactum 

inveniebat, sicut de sero aptaverat. 

Irnitabatur fideliter vir Dei Raynaldus 

Beatum Facundinum episcopum, antiquum 

antecessorem suum, qui in eodem 

episcopatu multa sanctitate floruit, et 

nocturnis orationibus devote intentus lecti 

mollitiem declinavit et in loco solitario 

orando ad Dorninum rnigravit.  

V. Zelo divinae justitiae vir Dei Raynaldus 

accensus, sicut benignus erat, bonus et 

pius peccatoribus contritis et humilibus, 

ita severus erat et iustus perversis et 

malignis. Nam episcopatum suum cir-

cuibat c1ericos corrigendo et reformando 

et populos sibi commissos fideliter guber-

nando. Et cum quidam perversi ecc1esiam 

Sancti Petri dlsctrittus Guadi spoliassent 

paramentis et libris et domum ibi prope in 

costa succendissent, vir Dei Raynaldus ad 

plebem Sanctae Felicitatis accedens et 

convocatis c1ericis et laicis, maleficos 

illos maledictionis vinculo et anathematis 

innodavit. Diligebatur a bonis, quia erat 

iustus et sanctus, et tirnebatur a malis, 

quia corrector erat, rigidus et severus.  

VI. Eodem vero tempore quo vir Dei 

Raynaldus episcopus erat Nuceriae, 

venerabilis et peIfectus Dei Servus Beatus 

Franciscus, imitator verus Domini nostri 

Jesu Christi et professor sancti Evangeli 

suis fratribus praedicando poenitentias et 

viam salutis, multos ad Christi servitum 

perducebat, et sicut stella relucendo, 

illuminando populus Christianos et 

religosos et laicos verbo pariter et 

exemplo. Cum Beato Francisco serafice 

(Christus) apparens sacris stigmatibus 

insignivit eum. Beatus vero Raynaldus epi-

scopus, senectute maceratus vigiliis et 

orationibus cum felicite tempus suum in 

Dei servitio consummasset, ornatus 

virtutibus, migravit in pace ad Dominum. 

Quem omnipotens Deus in signis et 

miraculis declaravit esse sanctum; Et a 

fedelibus, canonicis et clericis conditus 

aromatibus et balsamo in ecclesia 

reconditus fuit canonica sua intra arcem 

cum iubilo et gaudio populi Nucerini. 

Atque Ugo episcopus, qui Raynaldum 

praecessit anno Domini MCCXXII, et 
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Pelagius, qui Beato Raynaldo successit 

anno Domini MCCXXVI; unde quod 

Beatus Raynaldus tribus annis episcopus